
МДОУ Кораблинский детский сад  «Красная шапочка» 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г.                                 №  1/13 

 

г. Кораблино 

 

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов работников 

 

        В целях соблюдения требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов в МДОУ Кораблинском детском саду 

«Красная шапочка», соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

работников МДОУ Кораблинского детского сада «Красная шапочка» и 

урегулированию конфликта интересов в следующем составе:  

Председатель рабочей группы – О.В. Купрова, заведующий детским садом. 

Заместитель председателя рабочей группы – С.В. Серикова, заместитель 

заведующего по воспитательной и методической работе. 

Секретарь рабочей группы – Е.М. Коротаева, специалист по охране труда.  

Члены рабочей группы:  

В.П. Захарова, заведующий хозяйством 

Н.В. Говорова, воспитатель 

Н.В. Ермакова, педагог-психолог 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий:                                   О.В. Купрова 

 

 


		2024-04-11T12:25:59+0300
	КУПРОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА




